
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ    

Зачепилівка 

22.08.2019                   № 154 

 
Про організацію профілактичних медичних 

оглядів учнів закладів загальної середньої 

освіти  Зачепилівського району району 

перед початком 2019/2020 навчального 

року  
 

З метою  своєчасного виявлення дітей, хворих на інфекційні, 

паразитарні, шкіряні хвороби, запобігання розповсюдженню інфекційних 

захворювань у закладах загальної середньої освіти  району до початку 

2019/2020 навчального року, наказую: 
 

  

1.Завідувачу районним  методичним кабінетом Бєляєвій А.І. : 

1.1. Тримати під контролем здійснення у закладах загальної 

середньої освіти району організаційних та санітарно-профілактичних заходів 

щодо проведення  профілактичних медичних оглядів учнів. 

                                                                                                 До 

27.08.2019 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти забезпечити: 

2.1. Дотримання протиепідемічного режиму та санітарно-гігієнічних 

вимог щодо організації освітнього процесу. 

Постійно 

2.2. Інформування всіх учасників освітнього процесу про порядок 

проведення профілактичних медичних оглядів учнів до початку навчального 

року. 

         До 27.08.2019 

2.3. Необхідні умови для проведення профілактичних медичних оглядів 

учнів та підготовку приміщень, які відповідають санітарним нормам                      

і правилам. 

         Постійно 

2.4.  Проведення  профілактичних медичних  оглядів учнів, яких не було 

оглянуто до  03.09.2019.   

 



 

2.5. Відсторонення від навчання та направлення на подальше до 

обстеження дітей, у яких виявлено інфекційні, паразитарні та шкіряні 

хвороби. 

                                                                                                     Постійно   

2.6. Надання до відділу освіти,молоді та спорту  узагальненої інформації 

про результати проведення профілактичних медичних оглядів учнів згідно з 

додатком до цього наказу. 

30.09-02.09.2019, до 12:00 

3.  Інженеру ЛКТО Батаєву Д.І. розмістити цей наказ на сайті  відділу 

освіти,молоді та спорту Зачепилівської райдержадміністрації. 

                                                                                                До 27.08.2019 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  завідувача 

районним методичним кабінетом Бєляєву А.І.  

 

 

Начальник  відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                   О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 


